- Quomodo infirmum & egenum elementum. *ibid. num. 57.*
- Explicantur ex Scoto tripliciter PP. qui videntur Circumcisio negare effectum gratiae. *ibid. num. 60.*
- Non afferunt Circumcisio delevisse originale sine infusione gratiae. *p. 34. n. 61.*
- Quomodo dicatur ab Apostolo fides reputata Abraham ad iustitiam, non in Circumcisione, explicatur ex Scoto. *ibid.*
- Ex quo tamen non sequitur non fuisse Sacramentum. *ibid. & n. seq.*
- Malè provisum fuisset parvulus si Circumcisio confundisset gratiam tantum ex opere operantis. *ibid. n. 63.*
- Circumcisio potest negari fuisse Sacramentum antiqua legis. *p. 35. n. 65.*
- Esto fuisse, non sequitur non habuisse effectum ex opere operato, ut non haberunt certe cyprius legis. *ibid. n. 66.*
- Non obilitat quicunque, quod non fuerit remedium communis masculis & feminis. *p. 37. n. 72.*
- Neque quod aliquibus masculis non potuerit adhiberi. *ibid.*
- Circumcisio etiam fuit utilis adulstis. *ibid. n. 73.*
- Non conciluit adhuc sacramentum gratiae. *ibid. n. 74.*
- Vera ratio cur Circumcisio omisita fuerit in deferto. *ibid. n. 72.*
- Circumcisio, secundum D. August. & Innoc. III. fuit ex inflictione sua remedium peccati originalis. *p. 35. n. 69.*
- Non potest dici Circumcisio, ut & aliud remedium non fuisse Sacramentum, eo quod non fuerit causa moralis, sed tantum condicio sine qua non gratiae. *p. 36. n. 70.*
- Circumcisio & aliud Remedium comparantur cum nostris, in effectu quidem & modo caufandis, sed non in abundantia. *p. 68. n. 34.*
- Circumcisio imprimebat characterem. *p. 85. n. 90.*
- Circumcisio fuit necessaria usque ad mortem Christi. *p. 303. n. 65.*
- Quam Circumcisio ed usque necessitatem admisit Stratus, qui hic sibi videetur contrarius. *ibid. n. 67.*
- Sed facile conciliatur. *ibid. n. 67. & seq.*

CLERICUS.

Qui Clericum percutit instrumento censetur inficere manus violentas. *p. 449. n. 116.*

COMPOSITUM.

Compositum artificiale & morale habent materiam & formam duplices. *p. 38. n. 1.*

CONDITIO.

Differentia inter conditionem & causam. *p. 63. n. 20.*
& p. 75. n. 59.

An Sacraenta possint ministrari sub conditione. Vide *Intervento absoluta & conditionata.*

CONFESSIO. Vide Penitentia.

Ex eo quod delect oblitera, non sequitur redemptio in memoriam non esse constenda. *p. 138. n. 55.*

Congruentia virtutis remittendi oblitera in confessio- nē. *ibid. n. 56.*

CONFIRMATIONIS ESSENTIA.

Confirmation secundum locum obtinet inter Sacra- menta. *p. 419. n. 1.*

Datur loco manūs impositionis, de qua in actibus Apo- stolorum. *p. 420. n. 2.*